Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 59/2013

Enderson da Silva (Eco Staccato), Vereador desta
Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa desta Casa,
ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja implementado um sistema de
vigilância 24 horas no Hospital Flávio Leal neste município.

Devido a uma grande demanda de atendimentos em
grande parte do dia e da noite e por existir, em alguns casos, uma demora para
com o atendimento, os funcionários ficam expostos a agressões verbais
podendo se estender a agressões físicas. Por este motivo entendo justificada a
presente solicitação.

SALA DAS SESSÕES, em 16 abril de 2013.

             ENDERSON DA SILVA

                    -Vereador-

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500